
 
 
 
 

OPRAVA TISKOVÉ CHYBY  
VE VYDANÝCH TECHNICKÝCH PRAVIDLECH 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Datum vydání: 22.2. 2008 

Označení předpisu: TPG 934 01 

Název předpisu:  Plynoměry. Umísťování, připojování a provoz 

Číslo článku (příp. odstavce, věty): 5.11, b) c) 

Datum schválení: 21.11. 2007 

Správné znění po provedení opravy: 
 

5.11 Kromě míst, kde zákaz umístění plynoměrů vyplývá z 
předcházejících ustanovení těchto pravidel, nesmí být plynoměry 
umístěny: 
a) v chráněných únikových cestách podle podmínek stanovených v 

ČSN 73 0802, ČSN 73 0804; 
b)     ve světlících a větracích šachtách 
c) v cizím bytě nebo prostoru jiného provozovatele, který není 

veřejně přístupný; 
d) plynoměr nesmí být vystaven přímému působení infrazáření 

tepelného zdroje, ve vzdálenosti menší než 1 m od zdrojů tepla, 
pokud není provedeno tepelné odstínění (za zdroj tepla se 
nepovažují teplovodní a jiná zařízení, jejichž povrchová teplota 
nepřekročí 60 °C);  

e) v prostorách pod úrovní terénu, pokud se používají pro měření 
plynů těžších než vzduch. 

 


